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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Türkiye 1Ç17 GSYİH büyümesi, kurum beklentimizin (%4) ve piyasa beklentisinin (3,5) oldukça üzerinde gelerek %5 olarak 

gerçekleşti. 

 Nisan cari işlemler açığı 3,6 milyar dolar ile piyasa beklentisi paralelinde ancak 3,2 milyar dolar olan kurum beklentimizin 

hafif üzerinde gerçekleşti. 

 Haziran ayı beklenti anketine göre 2017 yılsonu enflasyon bekleyişlerindeki yükseliş hafif çaplı da olsa devam ederken 

(%9,53’den %9,55’e), orta vadeli bekleyişlerde bir miktar gerileme yaşandı. 12 aylık TÜFE beklentisi %8,41 seviyesinden 

%8,32’ye gerilerken, 24 aylık bekleyişler %7,93’den %7,90’a gerileme kaydetti.   

 Altın fiyatları, Fed'in yarınki toplantısında bu yılın ikinci faiz artırımına gitmesine neredeyse kesin gözüyle bakılması ile 

birlikte, 2 Haziran'dan bu yana en düşük seviyesini gördü. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Katar'ın kredi notunu izlemeye aldığını duyurdu. 

 ABD'de federal hükümet mayıs ayında artan kamu harcamaları nedeniyle yaklaşık 88 milyar dolar bütçe açığı verdi. 

 AMB YK üyesi Coeure, Euro Bölgesi'nde enflasyonun Avrupa Merkez Bankasının teşvik politikasına daha az bağımlı hale 

geldiğini belirtti. 

 Güney Afrika Randı Türk Lirası'ndaki kazançlar, gelişen piyasa para birimlerindeki düşüşü telafi edemedi. Asya'da çoğu para 

birimi, hisse senetlerindeki düşüşe, daha düşük emtia fiyatlarına ve ABD'de artan tahvil faizlerine bağlı olarak zayıfladı. 

 Wall Street'te endeksler Pazartesi günü, geçen hafta teknoloji şirketlerinin hisselerinde yaşanan düşüşün Apple 

hisselerindeki gerilemeyle devam etmesiyle kayıplarla tamamladı. 

 

 

 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Mayıs Ayı Aylık TÜFE 11:30 %0,2 %0,5 

 
Almanya Haziran Ayı ZEW Endeksi 12:00 21,7 20,6 

 
ABD Mayıs Ayı ÜFE 15:30 %0 %0,5 

 OPEC Haziran Ayı Raporu Belirsiz   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Tüketim ve net ihracat 1Ç17 büyümesini yıllık bazda %5’e taşıdı 

1Ç17 GSYİH büyümesi, kurum beklentimizin (%4) ve piyasa beklentisinin (3,5) oldukça üzerinde gelerek %5 olarak gerçekleşti. 

Takvim ve mevsimsel etkilerden arındırılmış 1Ç17 büyümesi ise 4Ç16’da kaydedilen %3,4 çeyreklik büyüme üzerine %1,4 

oranında bir artış sergiledi. Yeni GSYİH serisinin önemli ekonomik göstergeler ile olan korelasyonun bir miktar daha düşük 

olması, son iki çeyrekte olduğu gibi, önümüzdeki dönemlerde de büyüme verilerinde sürpriz olasılığını artıran bir faktör olarak 

öne çıkıyor. 

 Harcamalar tarafında, stokların katkısındaki sert düşüş haricinde hem yurt içi hem de yurt dışı talebin 1Ç17 GSYİH büyüme 

verisine önemli ölçüde pozitif katkıda bulunduğu görülüyor. 

 2017 yılsonu GSYİH büyüme tahminimizi %3’den %3,8’e revize etmiştik. Ancak, 1Ç17 verileri tahminlerin yukarı yönlü risk 

taşımaya devam ettiğini gösteriyor. 

Rapor için tıklayınız.  

Turizm sektöründeki iyileşme cari işlemler açığı üzerinde etkili oluyor 

Nisan cari işlemler açığı 3,6 milyar dolar ile piyasa beklentisi paralelinde ancak 3,2 milyar dolar olan kurum beklentimizin hafif 

üzerinde gerçekleşti. Yıllık açık 32,7 milyar dolardan (GSYİH’nin %4,2’si) 33,2 milyar dolara (GSYİH’nin %4,3’ü) artış gösterdi. 

Çekirdek cari işlemler açığının 5,8 milyar dolardan 5,3 milyar dolara gerilemesi olumlu bir gelişme olarak karşımıza çıkıyor. 

 Net turizm gelirleri Nisan ayında yıllık %28’lik ciddi bir artış elde etti. Brüt gelirler ise, oldukça zayıf geçen 1Ç17’nin 

ardından yıllık bazda %9,5 toparlanma kaydetti. 

 Nisan ayında finansman tarafına bakıldığında zayıf seyrin devam ettiği görülüyor. Sermaye hareketlerine baktığımızda; 

net portföy yatırımları temel finansman kaynağı olarak öne çıkarken, rezervlerdeki gerilemenin devam ettiği görüldü. 

Rapor için tıkayınız.  

Orta vadeli enflasyon bekleyişlerinde ufak çaplı iyileşmeler 

Haziran ayı beklenti anketine göre 2017 yılsonu enflasyon bekleyişlerindeki yükseliş hafif çaplı da olsa devam ederken 

(%9,53’den %9,55’e), orta vadeli bekleyişlerde bir miktar gerileme yaşandı. 12 aylık TÜFE beklentisi %8,41 seviyesinden 

%8,32’ye gerilerken, 24 aylık bekleyişler %7,93’den %7,90’a gerileme kaydetti.   

 Para politikasına ilişkin faiz adımları konusunda ise katılımcıların Haziran ayındaki toplantıda herhangi bir değişiklik 

beklemedikleri dikkat çekiyor. Para Politikası Kurulu’nun 15 Haziran’da gerçekleştireceği toplantıda Geç Likidite 

Penceresinde dahil olmak üzere kısa vadeli oranlarda herhangi bir değişiklik yapmasını beklemiyoruz. 

 Kur tarafında ise son dönemde TL’nin güçlü seyrini devam ettirmesi nedeniyle beklentilerde aşağı yönlü revizyonlar 

geldiği dikkat çekiyor. 

Rapor için tıklayınız.  

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/1c17_Ekonomik_Buyume.pdf
http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/odemeler_Dengesi_Nisan_2017.pdf
http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Beklenti_Anketi__-_Haziran_2017.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Dün sabah saatlerinde açıklanan Türkiye 1Ç17 GSYİH büyümesi, güçlü yurt içi talep ve net ihracatın katkısı ile birlikte, kurum 

beklentimizin (%4) ve piyasa beklentisinin (3,5) oldukça üzerinde gelerek %5 olarak gerçekleşti. Beklentilerin oldukça üzerinde 

gelen büyüme verisinin ardından piyasa reaksiyonunun pozitif olduğunu ve USDTRY paritesinin, Cuma günü 3,54 seviyesi 

üzerine çıkmasının ardından, dün sabah saatleri itibariyle 3,52 seviyesi altına gerilediğini gördük.  

96,50 seviyesi üzerinde tutunması ile birlikte beklediğimiz yükselişi gerçekleştiren dolar endeksi, bu sabah saatleri itibariyle 20 

günlük hareketli ortalaması üzerinde seyrediyor. Endeksin, 97,15 seviyesine denk gelen 20 günlük hareketli ortalaması üzerinde 

kalıcı olması durumunda yükselişini 97,70 seviyesine doğru devam ettirmesi beklenebilir. 

Petrol fiyatlarındaki düşüşe ve dolar endeksindeki güçlü görünüme rağmen TL’nin dolar karşısında dirayetli bir seyir izlediğini 

görüyoruz. VIX endeksinin 12 seviyesi üzerine yükselmesi ile birlikte, FOMC faiz kararı öncesinde küresel risk iştahının 

gerileyebileceği görüşündeyiz. Bu sabah saatleri itibariyle kurun 3,5150 seviyesi civarında hareket etmekte oluğunu görüyoruz. 

Görece güçlü dolar endeksi ve FOMC öncesi zayıf risk iştahı ile birlikte USDTRY paritesinin kısa vadede 20 günlük hareketli 

ortalaması olan 3,5490 seviyesine doğru yükselişe geçebileceğini düşünüyoruz. Ancak, yurt içi yerleşiklerin yüksek döviz 

pozisyonu nedeniyle 3,55 civarından kısa vadeli kar realizasyonları gerçekleştiğini görebiliriz.  

Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5144 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY 

paritesinde 3,5191 seviyesi direnç, 3,5041 seviyesi ise destek konumunda. 3,5191 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda 

bir sonraki direnç seviyemiz 3,5296, 3,5041 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5000. 

 

USD/TL 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 Haziran 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

EUR/USD 

Dün sabahki analizimizde, EURUSD paritesinin, 20 günlük hareketli otalamasına denk gelen kısa vadeli yükseliş kanalı sınırında 

tutunabileceğini ve sabah saatlerinde yükseliş çabaları sergileyebileceğini belirtmiş, ancak olası yükselişlerin kalıcı olması 

beklemediğimizi ve yükseliş hareketleri esnasında satış fırsatlarının değerlendirilmesi gerektiğini ifade etmiştik. Kısa vadeli 

yükseliş kanalı sınırında tutunan EURUSD paritesi, dün gün içerisinde 1,1230 seviyesi üzerine kadar yükseldi. Ancak, dolar 

endeksindeki güçlü görünüm ile birlikte yükselişleri satış fırsatı olarak sınırlı kalan EURUSD paritesi, bu sabah saatleri itibariyle 

1,12 seviyesinin altına sarkmış durumda.  

96,50 seviyesi üzerinde tutunması ile birlikte beklediğimiz yükselişi gerçekleştiren dolar endeksi, bu sabah saatleri itibariyle 20 

günlük hareketli ortalaması üzerinde seyrediyor. Endeksin, 97,15 seviyesine denk gelen 20 günlük hareketli ortalaması üzerinde 

kalıcı olması durumunda yükselişini 97,70 seviyesine doğru devam ettirmesi beklenebilir. Dolar endeksindeki yükselişin 

sürmesi durumunda EURUSD paritesinde satış baskıları oluşması beklenebilir. EURUSD paritesinin mevcut seviyelerdeki 

seyrinin kalıcı olmasını beklememekle birlikte, paritenin kısa vadede ilk etapta 1,11 seviyesine doğru geri çekilebileceğini 

düşünmekteyiz. Yatırımcılarımıza paritedeki olası satış fırsatlarını değerlendirmelerini öneriyoruz. 

Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1192 seviyesinden işlem görmekte olan 

EURUSD paritesinde, 1,1188 seviyesi destek, 1,1207 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1207 direncinin yukarı yönlü 

kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1239, 1,1188 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki 

destek seviyemiz 1,1168.  

 

EUR/USD 
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XAU/USD 

Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte yönünü aşağı çeviren altın fiyatlarında, dolar endeksinin güvenli liman talebindeki artışı 

baskılamayı sürdürdüğünü görüyoruz. 96,50 seviyesi üzerinde tutunması ile birlikte beklediğimiz yükselişi gerçekleştiren dolar 

endeksi, bu sabah saatleri itibariyle 20 günlük hareketli ortalaması üzerinde seyrediyor. Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte 

düşüş hareketini sürdüren altın fiyatları ise, dün itibariyle 20 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırmış durumda. 

Endeksin, 97,15 seviyesine denk gelen 20 günlük hareketli ortalaması üzerinde kalıcı olması durumunda yükselişini 97,70 

seviyesine doğru devam ettirmesi beklenebilir. Bu da, 20 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kıran altın fiyatlarındaki 

düşüş hareketinin devam edebileceğini işaret ediyor. Bu hafta içerisinde, FOMC toplantısı öncesinde dolar endeksindeki 

yükselişin devam etmesi beklenebilir. Bununla birlikte altın fiyatları düşüş hareketini kısa vadede 1250 seviyesine doğru 

sürdürebilir. Bu sabah saatleri itibariyle 1265 seviyesinin hemen üzerinde seyreden altın fiyatlarında kısa vadeli teknik 

göstergeler de olası satış fırsatlarını işaret ediyor. Altının 1265 seviyesi üzerinde tutunamayabileceğini ve sabah saatlerinde 

seri çekilme hareketleri sergileyebileceğini düşünmekteyiz. Altın fiyatlarındaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu 

sabah saatleri itibariyle 1266,10 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1265,28 seviyesi destek, 1270 seviyesi ise 

direnç konumunda. 1270 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1272, 1265,28 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1262.  
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USD/JPY 

Eurodaki gerileme ve FOMC toplantısı öncesinde piyasadaki faiz artırım beklentilerinin etkisi ile birlikte dolar endeksinde 

görülen yükseliş, USDJPY paritesinin yeniden 110 seviyesi üzerine çıkmasını sağladı. Dolar endeksindeki güçlenmenin artan 

güvenli liman talebini baskılamaya devam ettiğini ve parite üzerinde daha baskın fiyatlanmayı sürdürdüğünü görüyoruz.  96,50 

seviyesi üzerinde tutunması ile birlikte beklediğimiz yükselişi gerçekleştiren dolar endeksi, bu sabah saatleri itibariyle 20 günlük 

hareketli ortalaması üzerinde seyrediyor. Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte düşüş hareketini sürdüren altın fiyatları ise, 

dün itibariyle 20 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırmış durumda. Endeksin, 97,15 seviyesine denk gelen 20 günlük 

hareketli ortalaması üzerinde kalıcı olması durumunda yükselişini 97,70 seviyesine doğru devam ettirmesi beklenebilir. Dolar 

endeksindeki yükselişin sürmesi durumunda ise USDJPY paritesinin 110,50 seviyesi üzerine doğru yükselişe geçmesi 

beklenebilir. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 110 seviyesinden işlem görmekte 

olan USDJPY paritesinde 109,74 seviyesi destek, 110,50 seviyesi ise direnç konumunda. 109,74 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki destek seviyemiz 109,33, 110,50 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç 

seviyemiz 111,20. 
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.429 -%0,1 -%0,3 %1,6 %6,9 %8,5

DAX 12.690 -%1,0 -%1,0 -%0,6 %12,5 %10,5

FTSE 7.512 -%0,2 -%0,2 %1,0 %7,8 %5,2

Nikkei 19.909 -%0,1 -%0,5 %0,0 %3,3 %4,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 99.442 %0,5 %1,3 %4,7 %29,2 %27,3

Çin 3.140 %0,4 %1,6 %2,2 -%0,1 %1,5

Hindistan 31.096 -%0,5 -%0,3 %3,0 %16,5 %16,8

Endonezya 5.691 %0,2 -%0,1 %0,5 %7,7 %7,7

Rusya 1.883 %0,5 %0,1 -%5,6 -%15,4 -%15,6

Brezilya 61.700 -%0,8 -%1,2 -%9,6 %4,1 %2,4

Meksika 49.129 %0,1 -%0,9 -%0,6 %4,8 %7,6

Güney Afrika 51.564 -%1,3 -%2,5 -%4,6 %1,4 %1,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %7,1 %13,8 %10,2 -%9,3 -%18,4

EM VIX 17 %2,4 %3,2 %0,4 -%16,6 -%25,9

MOVE 52 -%0,5 -%1,3 -%6,1 -%31,5 -%27,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5158 -%0,6 -%0,2 -%1,6 %1,4 -%0,2

Brezilya 3,3189 %0,7 %0,7 %6,3 -%0,6 %2,1

Güney Afrika 12,8237 -%0,9 %0,9 -%4,0 -%5,8 -%6,7

Çin 6,7982 %0,0 -%0,1 -%1,5 -%1,6 -%2,1

Hindistan 64,4438 %0,3 %0,1 %0,2 a.d. -%5,1

Endonezya 13297 %0,0 %0,1 -%0,2 a.d. -%1,3

CDS *

Türkiye 189,7 -5,3 1,0 -13,7 -50,2 -15,7

Brezilya 237,2 1,3 -2,3 34,7 -60,4 68,8

Güney Afrika 186,5 -0,5 3,0 -12,1 a.d. a.d.

Endonezya 117,6 -0,8 -2,2 -7,6 -31,4 40,9

Rusya 156,7 -0,3 5,4 -3,4 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,4 -0,1 0,7 -0,2 -1,1 -1,0

Brezilya %10,7 -0,2 -0,2 0,6 -1,2 a.d.

Güney Afrika %8,4 -0,1 0,0 -0,3 -0,5 -0,5

Hindistan %6,5 0,0 -0,1 -0,4 a.d. 0,0

Endonezya %6,9 0,0 -0,1 -0,2 a.d. -1,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,0 -0,02 0,56 -0,21 -0,86 -0,82

Brezilya %4,8 0,01 0,01 0,25 -0,65 -0,69

Güney Afrika %4,4 0,00 -0,01 -0,12 -0,32 -0,43

Endonezya %3,6 0,00 0,00 -0,23 a.d. -0,70

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 48,29 %0,3 -%2,4 -%5,0 -%13,3 -%15,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 46,08 %0,5 -%2,8 -%3,7 -%12,8 -%14,2

Altın - USD / oz 1266,1 -%0,2 -%1,0 %3,1 %8,8 %9,9

Gümüş - USD / t oz. 16,944 -%1,6 -%3,6 %3,7 -%1,0 %6,0

Commodity Bureau Index 440,25 -%0,1 %1,1 %3,2 %3,6 %4,1

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


